



Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4  
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No. Subat 1967

Sanat Dünyası (İstanbul)

# LEOPOLD LEVY'NİN ARDINDAN

HAMİT KINAYTÜRK

Güzel Sanatlar Akademisinin  
eski öğretim üyelerinden



Leopold Levy 1966 Akademi balosunda sayın Belkis Mutlu ile

pold Levy de öldü. 12 yıl süre ile Akademi'de Resim Bölümü Başkanlığı ve atelye öğretmenliği yapan Levy 84 yaşındaydı.

Levy 5 Eylül 1882 de Paris'te doğmuştur. Önce "Ecole des Arts Decoratif" daha sonra "Ecole des Beaux Arts"a girmiştir. Res-

sam olmaya karar veren Levy, 1898 de Linaret ile beraber Matisse, Marquet ve Derain grubuna katılmıştır. 1903 de askere giden Levy bu süre içinde de çok sayıda resim yapmış, bundan sonra yedi sene bir fabrikada desinatör olarak çalışmıştır. Daha sonra gravürcülüğe başlayan Levy'i, Claude Roger-Marx, onu asrın en iyi gravürçüsü olarak tanıtmıştır.

Leopold Levy birçok sergiler açmıştır. 1937 de Galeri Marseille'deki sergisi hakkında eleştirici Claude Roger-Marx şöyle demektedir:

"Onun sanatının cazibesinden etkilenmemek imkânsızdır. O, Corot ve Renoir gibi resim yapıyor. Fakat bu hiçbir zaman "onları taklit ediyor" demek değildir. O, Derain gibi, onların kökleşmiş geleneklerini

değişik bir şekilde, ayrı bir tarzda kendi uslubuyla ortaya koyar. Stili onlarınkinden farklıdır ve kendisine has bir zarafet, kalite ve zenginliği vardır. Louis Vauxcelles de onun için: "Bir zamanlar bizler sanatkarların içgüdülerinin esiri olduklarından şikâyet ederdik. Sonra bunun reaksiyonu olarak, onlar sadece aklın hakimiyeti altına girdiler" demektedir. Levy'de biz her ikisinin de birleştiğini görebiliyoruz."

Leopold Levy 12 Aralık 1963 da Paris'te ölmüştür. Kaybı Akademi mensupları ve sanat çevrelerinde üzüntüyle karşılanmıştır.

Levy için 5 Ocak günü Akademi'de bir sergi açılmış, Cemal Tollu ve Fikret Adıl hatıralarını anlatmışlardır.

İstanbul'u çok seven Leopold Levy, en son, geçen yılın Mayıs ayında İstanbul'a gelmiş, bu arada 3 Mayıs akşamı yapılan Akademi Balosunda da bulunmuştur.

84 yaşında ölen Leopold Levy, Sanat çevreleri için gerçekten bir kayıptır.